Государственное бюджетное общеобразовательное учреждение

 средняя общеобразовательная школа № 23 с углубленным изучением финского языка

 Невского района Санкт-Петербурга

ул.Дыбенко, д.20, корпус 4, литер Ф, Санкт-Петербург, 193168,  т./факс: (812) 588-79-10

П Р И К А З

__29.08.2018_______        № _80

Об открытии групп продленного дня

 На основании заявления родителей, нуждающихся в пребывании их детей после

окончания учебных занятий в группах продленного дня

 П Р И К А З Ы В А Ю:

1. Открыть 12 групп продленного дня в 1-4 классах:

Номер

групп

ы

Класс Кол-во

групп

Кол-во

часов в

неделю

Числе

нност

ь

обуча

ющих

ся

ФИО воспитателя ГПД

1 1А 1 10 25 Алексеева Л.И.

2 1Б 1 5 25 Троян М.К.

3 1В 1 30 25 Степанова Н.П.

Иванова В.А.

4 2А 1 22 25 Гара Л.П.

5 2Б 1 5 25 Кочура А.А.

6 2В 1 5 25 Байнова Н.А.

7 3А 1 5 25 Калинина Л.Е.

8 3Б 1 5 25 Клинкова А.В.

9 3В 1 25 25 Хохлова И.В.

Лукина И.С.

10 4А 1 5 25 Яковлева Т.Н.

11 4Б 1 5 25 Александрова И.А.

12 4В 1 5 25 Пономарева А.Г.

 Итого 12 127 300

2. Режим работы ГПД:

До внеурочной деятельности

4 урока 5 уроков

12.20-12.50 Сбор группы, обед 13.20-13.45 Сбор группы, обед

12.50-13.35 Прогулка 13.45-14.20 Прогулка

Внеурочная деятельность

14.55-15.55 Прогулка 15.40-16.40 Полдник, прогулка

15.55-16.55  16.40-17.40 Самоподготовка,

занятия в кружках